
 

 
 

 
 
 
 
 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019 
Edital n.º 003/2021 

 
O Prefeito de Japorã, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são 
conferidas pela Lei Orgânica Municipal e considerando a homologação do resultado final concurso 
público n.º 001/2019, RESOLVE: 

 
1. HOMOLOGAR a desistência do candidato ITALO DANIEL PIEREZAN, classificado em 3° 

lugar  no cargo de Veterinário com n° de inscrição 115155. 
 

Japorã/MS, 19 de julho de 2021. 
 
 

__________________________ 
PAULO CESAR FRANJOTTI 

Prefeito de Japorã-MS 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


